Rang Doss.
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Organisateur : André MASSARD CH 1658 LA TINE

Distance : 20,4 kms
Moyenne du vainqueur : 40,170 Km/h

Code UCI

SuUI19720704

AUT19750115
SUI19790618

SUI19710510

FRA19670604
AUS19800924
LTU19751127

AUS19640911
AUS19800907
CAN19750310
AUS19730827
AUS19760109
AUS19800329
GBR19741127
AUS19810812

Commissaire UCI :
Coordinateur Swiss-cycling : M. Daniel BENE
Commissaire FCS : M. Alain AEBI
Commissaire FCS : M. Jean-Paul SAVARY

SOUVENIR MAGALI PACHE

NOM

THURIG
SODER
BRANDLI
DOPPMANN
PITEL
WOOD
PUCINSKAITE
WATT
CARRIGAN
BESSETTE
GOLLAN
GILLETT
BATES

HOUVENAGHEL

YAXLEY

M. Mauro ARISTEI

1 MAI 2005

UCI 1lére classe

PRENOM

Karin
Christiane
Nicole
Priska
Edwige
Oenone
Edita
Kathryn
Sara
Lyne
Olivia
Amy
Nathalie
Wendy
Louise

TEAM

Univega Pro Cycling Team

Arb6 uniga wiesbauer graz
Team Bigla

Univega Pro Cycling Team
Univega Pro Cycling Team
Equipe Nurnberger Versicherung
Nobili Rubinetterie-Menikini-Cog.
USC CHIRIO Forno D'Asolo

Van Bemmelen-AA Drink

Team National Canada

Equipe Nurnberger Versicherung
AlS/Australian Team

Van Bemmelen-AA Drink

Bike chain ricci RAF CC
AlS/Australian Team

Temps

30 min 30 sec
30 min 44 sec
30 min 58 sec
31 min 19 sec
31 min 35 sec
31 min 39 sec
31 min 51 sec
32 min 06 sec
32 min 07 sec
32 min 17 sec
32 min 47 sec
32 min 48 sec
32 min 52 sec
33 min 37 sec
34 min 06 sec



